



Sygnalizuj nieprawidłowości w przetargu

[sygnalista@zus.pl](mailto:sygnalista@zus.pl)

## WSZYSCY WYKONAWCY

### ODPOWIEDZI na pytania dotyczące treści SIWZ

Dotyczy: postępowania na „zakup nowych pojazdów typu osobowego i osobowo-ciężarowego 4+1 dla Oddziału ZUS w Bielsku-Białej, ul. Krasińskiego 34, 36”. Oznaczenie sprawy: 020000/271/4/2020-ZAP-3

Szanowni Państwo,

uprzejmie informuję, że w dniach od 21 do 23 kwietnia 2020 r. wpłynęły pytania do ww. postępowania. Poniżej przedstawiono treść pytań wraz z odpowiedziami[1]:

#### Pytanie nr 1

Proszę o informację czy w ogłoszeniu 53817-N-20 z dn. 21.04.2020 zamawiający dopuszcza rozstaw osi 2638mm zachowując lub przewyższając pozostałe wymogi ogłoszenia.

#### Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Wymagany rozstaw osi przez Zamawiającego zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia :

- część 1 – wymagany rozstaw osi od 2650 mm do 2750 mm,
- część 2 – wymagany rozstaw co najmniej 2650 mm.

#### Pytanie nr 2

Pytanie do SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Wymagania dot. wyposażenia

**CZĘŚĆ 2 Zakup i dostawa 1 szt. samochodu osobowo-ciężarowego (4+1).**

**Punkt 30: Czy zamawiający dopuszcza regulację kierownicy w jednej płaszczyźnie, na wysokość?**

**Odpowiedź na pytanie 2:**

W odpowiedzi na pytanie w sprawie zakupu samochodu osobowo-ciężarowego 4+1 wg opisu część 2 :

- Zamawiający wymaga, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, aby kolumna kierownicza regulowana była w dwóch płaszczyznach tzn. podnoszona i opuszczana w pionie, jak również wsuwana w kierunku silnika lub wysuwana w kierunku kierowcy w poziomie.

**Pytanie nr 3**

Szanowni Państwo mam pytanie odnośnie specyfikacji samochodu.

34110000-1 Samochody osobowe

Czy zamawiający dopuszcza pojazd o rozstawie osi 2636mm?

**Odpowiedź na pytanie 3:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Rozstaw osi ma być zgodny z opisem przedmiotu zamówienia na zakup samochodów, tzn. w część 1 – wymagany rozstaw osi od 2650 mm do 2750 mm (osobowe).

**Pytanie nr 4**

Czy zamawiający dopuszcza samochód koloru szarego (metalizowanego) lub grafitowego (metalizowanego) ?

**Odpowiedź na pytanie 4:**

Zamawiający dopuszcza zmianę koloru na szary lub grafitowy pod warunkiem, że kolor będzie **metalizowany** zgodnie z opisem zamówienia.

**Pytanie nr 5**

Jaki średni roczny przebieg szacujecie państwo dla przedmiotu zamówienia 020000/271/4/2020-ZAP-3 część 2 Samochód osobowo-dostawczy

**Odpowiedź na pytanie 5:**

Zamawiający informuje, że średni roczny przebieg kilometrów to około 50.000.

**Pytanie nr 6**

W przypadku silników benzynowych PureTech 1.2 130KM, stosowanych w pojazdach marki Peugeot pojemność skokowa silnika wynosi 1199cm<sup>3</sup>. Czy różnica w stosunku do zapytania, zaczynającego się od 1200cm<sup>3</sup> będzie wpływała na dopuszczenie oferty przetargowej?

**Odpowiedź na pytanie 6:**

Zamawiający akceptuje pojemność 1199 cm<sup>3</sup>.

**Pytanie nr 7**

W marce Peugeot nie występuje kolor „srebrny metalizowany”, najbliższy barwie srebrnej jest odcień Szary Artense. Przykładowe zdjęcie wspomnianej barwy zamieszczam w załączniku na

przykładzie modelu Peugeot 308. Proszę o informację, czy taki kolor byłby dopuszczony w przetargu?

**Odpowiedź na pytanie 7:**

Zmiana koloru jest dopuszczona po uzgodnieniu z Zamawiającym, ale tylko kolor metalizowany zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

**Pytanie nr 8**

Biorąc pod uwagę niewielką dostępność pojazdów w kolorze powyższym, jakie inne kolory byłyby brane w przetargu, jeśli dostępne pojazdy spełniające specyfikację byłyby dostępne, a różniące się kolorem nadwozia?

**Odpowiedź na pytanie 8:**

Zmiana koloru jest dopuszczona po uzgodnieniu z Zamawiającym, ale tylko kolor metalizowany zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

**Pytanie nr 9**

Zgodnie z dyspozycją art 38 ust 1 ustawy pzp zwracam się z uprzejmą prośbą udzielenia odpowiedzi na poniższe pytania dotyczące treści OPZ w zakresie części nr 1 - Zakup i dostawa 1 szt. samochodu osobowego: czy Zamawiający umożliwi zaoferowanie pojazdu z kołami 15 cali?

**Odpowiedź na pytanie 9:**

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wymagane koła co najmniej w rozmiarze 16”.

**Pytanie nr 10**

Zgodnie z dyspozycją art 38 ust 1 ustawy pzp zwracam się z uprzejmą prośbą udzielenia odpowiedzi na poniższe pytania dotyczące treści OPZ w zakresie części nr 1 - Zakup i dostawa 1 szt. samochodu osobowego: czy Zamawiający umożliwi zaoferowanie pojazdu w innym kolorze niż srebrny?

**Odpowiedź na pytanie 10:**

Zmiana koloru jest dopuszczona po uzgodnieniu z Zamawiającym, ale tylko kolor metalizowany zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

**Pytanie nr 11**

Czy Zamawiający dopuszcza auto osobowo-dostawcze z:  
- dwójgiem drzwi przesuwnych po obu stronach auta i klapą z tyłu?

**Odpowiedź na pytanie 11:**

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający dopuszcza drzwi przesuwne po obu stronach, ale klapa tylna powinna być z podgrzewaną szybą i wycieraczką.

**Pytanie nr 12**

Czy Zamawiający dopuszcza auto osobowo-dostawcze z:

- jednym kluczykiem zdalnym a drugim stałym, bez pilota?

**Odpowiedź na pytanie 12:**

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia minimum dwa piloty.

**Pytanie nr 13**

Czy Zamawiający dopuszcza auto osobowo-dostawcze z:

- samochody z dywanikami welurowymi?

**Odpowiedź na pytanie 13:**

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia dywaniki podłogowe - gumowe z przodu i tyłu.

Z wyrazami szacunku

DYREKTOR ODDZIAŁU

  
Marek Magiera

Podstawa prawna:

[1] art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843)

Sporządziła:  
24.04.2020 r.  
Edyta Czernek